
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE NR.10 

TIRANE 

    

Nr. _____ Prot.                                                                                 Tirane, me  ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1   

Adresa        Rruga: “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/              +355 45620244   

E-mail        ardita_plloci@yahoo.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  -Mallra, me mjete 

elektronike” - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-01251-07-19-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekesore  nevoja të 

QSHSP nr.1 për 12 muaj " 

 

5. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 1 466 600  ( 

nje milion e katerqind e gjshtedhjete e gjashte mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 13 452.11 (trembedhjete mije e katerqind e pesedhjete e dy 

pike njembedhjete) lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.08.2021, Ora:10:00 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ETLEVA  BALLA 

 


